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З В І Т 
про  використання коштів резервного фонду
бюджету Хмельницької міської територіальної громади 
станом на 01.10.2021 року

Одиниця виміру: грн.
	Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих 
бюджетів 
	Код ФКВКБ
	Найменування видатків
	Кошти, передбачені рішеннями місцевих рад
	Фактично використано коштів з початку року

	1
	2
	3
	4
	5

	3718700
	0133
	Резервний фонд на початок року
	3 000 000,00
	х

	3718700
	0133
	Збільшення/зменшення резервного фонду на підставі прийнятих рішень місцевих рад,(+/-)
	- 2 150 000,00
	
х

	3718700
	0133
	Резервний фонд на звітну дату 
	850 000,00
	х
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